3y Classement Officiel

CONCOURS TIR A L'ARC SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LE BEIGNON-BASSET
FFTA 85170 LE POIRE SUR VIE - du 11,/10,/2025 au 12/10,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Arc Classique 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
1 |DE ABREU Romain AIZENAY 10408137 | U13HCL 99 83 182 2
Nbre d'archers : 1
U15 Femme Arc Classique 2026
Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |BIOTTEAU Alice AIZENAY 0041029X | U15FCL 215 212 427 6 15
Nbre d'archers : 1
U15 Homme Arc Classique 2026
Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
CONSTANTIN Amaury FONTENAY LE COMTE | 0016693V | U15HCL 267 252 519 16 15
MORNET Manoe SAINTE FOY 0046145H | U15HCL 236 257 493 12 11
3 |HAUTREUX-PIRON ST GILLES CROIX DE 1044085V | U15HCL 237 238 475 8 17
Enzo VIE
Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |DUBE Elea LES SABLES 0978913L | U18FCL 262 261 523 11 29
D'OLONNE
VUIDEPOT Lylou LUCON 1019780A | U18FCL 241 250 491 6 22
3 |HOARAU-ECLAPIER SAINTE FOY 0021999M | U18FCL 245 225 470 6 19
Elora
4 |MOTTARD Flavie POUZAUGES 0031239F | U18FCL 218 229 447 6 15
5 |POUVREAU Manon FONTENAY LE COMTE | 0041367P | U18FCL 204 222 426 2 9
6 |BIGOT Apolline LUCON 0034330R | U18FCL 213 205 418 5 11
7 |MICHAUD Cyriane LUCON 1040307N | U18FCL 210 195 405 4
8 |[GUILLEMET Cassie BEIGNON BASSET 0045595K | U18FCL 124 159 283 1
9 |VERNAGEAU Elena BEIGNON BASSET 0045600R | U18FCL 101 166 267 2
Nbre d'archers : 9
U18 Homme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb 10 Nb 9
1 |CHAIGNEAU Johan LES SABLES 0032058W | U18HCL 261 261 522 17 19
D'OLONNE
2 |HEIN Timeo CHANTONNAY 0003174A | U18HCL 245 261 506 14 20
3 |SORIN Timeo AIZENAY 1003785V | U18HCL 246 247 493 11 17
4 |DELACHAUME Lilian LES SABLES 00458382 | U18HCL 239 235 474 6 17
D'OLONNE
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS TIR A L'ARC SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LE BEIGNON-BASSET

85170 LE POIRE SUR VEE - du 11/10/2025 au 12/10/2025

U18 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt

5
6
7
8

Nom

MORNET Lucas
PERIN Clement
BONNAUD Tom
TECHER Zyan

Club

AIZENAY

LUCON

LUCON

ROCHE SUR YON

U21 Femme Arc Classique 2026

Clt

1
2
3
4

Nom

DEVAUTOUR Sarah
CONSTANTIN Ambre
POUVREAU Chloe
MILCENT Angeline

Club

POUZAUGES
FONTENAY LE COMTE
FONTENAY LE COMTE
AIZENAY

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

Dimanche 12 Octobre 2025

Nom
POUPON Thomas

Nom
CONSTANTIN Alizee
TOUZEAU Margot

DJEHA-
VANDENSMISSEN
OphElie

LEGUEY Orianne
GARNIER Natacha

Nom
SUIRE Christopher
BARRANGER Remi

GRUDE-DELAROUX
Pierre

VALLOGNES Jimmy
LEON Cyril

Club

LES FLECHES
D'ALIENOR

Club
FONTENAY LE COMTE
AIZENAY

ST GILLES CROIX DE
VIE

ROCHE SUR YON
AIZENAY

Club

FONTENAY LE COMTE
AIZENAY

AIZENAY

GROSBREUIL
BEIGNON BASSET

Licence
0024743V
1007838S
0010889L
1006968G

Licence
0990603T
0886415V
00191357
0981265T

Licence
0965735M

Licence
0813671A
0802070R
1044082S

1004133F
0756567F

Licence
0879280P
0703594B
0794034F

0711188F
1010584l

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S2HCL

236
251
230
184

264
271
227
230

226

280
249
240

212
213

269
253
244

256
237

235
215
213
202

263
248
235
219

233

278
255
227

211
193

268
259
256

229
239

Total

471
466
443
386

Nb 10 = Nb9
5 17
12 13
7 12
1 7

Nbre d'archers : 8

Total

527
519
462
449

Nb 10 = Nb9
18 20
13 24

9 12
6 10

Nbre d'archers : 4

Total

459

Nb 10

6

Nb 9
16

Nbre d'archers : 1

Total

558
504
467

423
406

Nb 10 = Nb9
29 21
8 28
10 11
3 9

Nbre d'archers : 5

Total

537
512
500

485
476

Nb 10 | Nb9
14 31
17 19
10 23

9 17
10 15
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3y Classement Officiel

CONCOURS TIR A L'ARC SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LE BEIGNON-BASSET
FFTA 85170 LE POIRE SUR VIE - du 11,/10,/2025 au 12/10,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
6 |SAUVION Arnaud LES SABLES 1041287F | S1HCL 244 229 473 6 18
D'OLONNE
7 |BRUDES Yann PIRIAC SUR MER 0837738K | S1HCL 236 232 468 12 13
8 |GRECU Vasile MONTAIGU 0047080z | S1HCL 224 236 460 14 16
9 |GIRAUD Ethan FONTENAY LE COMTE | 0899314R | S1HCL 222 234 456 7 16

Nbre d'archers : 9
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |CONSTANTIN Mylene FONTENAY LE COMTE | 0841742M | S2FCL 258 265 523 18 22
2 |GAUTIER Christelle LES SABLES 0063238M | S2FCL 246 253 499 10 18

D'OLONNE
ALLAIN Helene MONTAIGU 0909660L | S2FCL 246 247 493 8 15
HOARAU-ECLAPIER SAINTE FOY 0024438N | S2FCL 236 226 462 4 17
Diane
5 |SILLON MICHAUD LUCON 1040297D | S2FCL 230 218 448 2 12
Marylise
6 |PERROTTE Isabelle SAINTE FOY 0049831P | S2FCL 182 177 359 6 8
7 |BROCHARD Charlotte LES SABLES 1045800U | S2FCL 180 179 359
D'OLONNE

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |VANDENBUSSCHE LUCON 02512287 | S2HCL 271 256 527 12 28
Ludovic
2 |TRAVERT Fabien POUZAUGES 0822157Z | S2HCL 260 263 523 15 22
3 |DEVAUTOUR Mickael POUZAUGES 0039227N | S2HCL 257 256 513 15 21
4 |FONTENEAU Philippe ST AUBIN 0928222M | S2HCL 242 251 493 9 22
5 |FOUCHARD Christophe |AIZENAY 0968138Z | S2HCL 246 241 487 10 20
6 |GRIVET Stephane LES SABLES 0059621F | S2HCL 245 240 485 7 26
D'OLONNE
7 |CHAIGNEAU Dominique |[LES SABLES 1005412K | S2HCL 228 236 464 4 16
D'OLONNE
RENAUD Stanislas LUCON 1033329D | S2HCL 246 217 463 9 15
CONSTANTIN Jean- FONTENAY LE COMTE | 0841744P | S2HCL 232 226 458 9 19
Michel
10 |UGUEN Francois ROCHE SUR YON 0991351F | S2HCL 233 222 455 4 8
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS TIR A L'ARC SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LE BEIGNON-BASSET

85170 LE POIRE SUR VEE - du 11/10/2025 au 12/10/2025

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
11

12
13
14
15
16
17

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt

O Nl BMlW|IN

10
11
12
13

Dimanche 12 Octobre 2025

Nom
NISSLE David

DALIGNY Thibault
SORIN Philippe

CORBREJAUD Anthony

RAFIN Romain
POUVREAU Michael
ROCARD John

Nom

MARCHEGUET
Catherine

GARNIER Marylene

LANGUERAND-FLOHIC

Monique

BARIOD Edith
PERRIN Elisabeth
COURTAIS Claudine

Nom

FRISCHKNECHT
Philippe

FALSON Jean Marc
VALLET Marco
GAUTIER Hubert
GUILLOTEAU Xavier
BREANT Pascal
BEAUMONT Laurent
MARTIN Philippe

PEAUD James
WROBLEWSKI Marc
JEANNEAU Michel
ROBERT Jean Marie
AMIOT Serge

Club

LES FLECHES
D'ALIENOR

AIZENAY
AIZENAY
GROSBREUIL
LUCON

FONTENAY LE COMTE

BEIGNON BASSET

Club
MAREIL MARLY

AIZENAY

LES SABLES
D'OLONNE

CHANTONNAY
AIZENAY
AIZENAY

Club
SAINTE FOY

NIEUL SUR MER
BEIGNON BASSET
BEIGNON BASSET
SAINTE FOY
BEAUVOIR SUR MER
BEAUVOIR SUR MER

ST GILLES CROIX DE
VIE

BEAUVOIR SUR MER
LUCON

AIZENAY

BEIGNON BASSET
LUCON

Licence
1060496A

1029398Y
1032383T
0061956U
1046018E
0037750H
0984630A

Licence
0770309T

0815999F
0918929L

0358241T
0056948A
1029401B

Licence
0021902G

10338340
1028401P
0641835X
0062260Z
0939960W
1028933B
0426043R

0916691D
1048358E
0786603D
1057054Q
0054485Y

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL

S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

198

213
208
203
217
210
191

240

222
197

198
195
191

250

237
235
240
232
231
243
232

225
214
210
234
206

m
229

211
209
214
189
186
199

228

228
212

203
197
184

247

249
244
239
246
244
222
230

226
231
234
200
228

Total Nb10 | Nb9
427 6 11
424 4 15
417 6 14
417 6 10
406 2 1
396 2 8
390 3 12

Nbre d'archers : 17

Total | Nb10 | Nb9
468 9 14
450 7 9
409 7
401 2 10
392 3 7
375 1 6

Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb9
497 9 21
486 9 19
479 18 10
479 14 12
478 9 23
475 7 17
465 7 17
462 4 23
451 2 16
445 5 11
444 8 12
434 8 12
434 4 15
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CONCOURS TIR A L'ARC SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LE BEIGNON-BASSET
FFTA 85170 LE POIRE SUR VIE - du 11,/10,/2025 au 12/10,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
14 |[MONNY Gerard BEIGNON BASSET 1010605D
15 [POIRAUD Lionel LES F'LECHES 0691036B
D'ALIENOR
16 |RUCHAUD Philippe SAINTE FOY 0056113T
17 |CHARTEAU Jean Yves |BEIGNON BASSET 1030145R
18 |[PERRIN Daniel AIZENAY 005694772
19 [LAVAUT Jean Noel BEIGNON BASSET 0004730S
20 |OSSANT Philippe BEAUVOIR SUR MER 1030003F
21 |MARTIN Alain NIEUL SUR MER 0028815W
22 |QUENAULT Gerard LES SABLES 1036732A
D'OLONNE
23 |MASSICOT Jean Pierre |CHALLANS 0971990L
24 |MARIANO Pierre LES F’LECHES 1052046A
D'ALIENOR
25 |PRAT Xavier LES SABLES 1035589B
D'OLONNE

U15 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |GAUDIN ROCHAIS AIZENAY 0041056B
Mathias

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |FRADET Jauris AIZENAY 00112323

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence
1 |COUTHOUIS Rebecca LA GARNACHE 0374486A
2 |BEYLSTEIN Jessica LA GARNACHE 0654913M

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence
1 BOURASSEAU Jeremy POUZAUGES 0896091M

Dimanche 12 Octobre 2025

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL

Cat
U15HCO

Cat
U18HCO

Cat
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO

230
190

201
197
219
182
176
166
175

173
165

125

251

166

278
242

289

m
200
223

204
206
175
198
172
179
150

149
157

157

258

157

283
258

282

Total Nb 10 Nb 9

430 4 10
413 6 14
405 4 8
403 3 9
394 3 9
380 5 7
348 2 6
345 3 1
325 2 3
322 3 5
322 3

282 3 4

Nbre d'archers : 25

Total Nb 10 Nb 9
509 10 27

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
323 1 15

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
561 22 38
500 9 36

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
571 33 25

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

CONCOURS TIR A L'ARC SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LE BEIGNON-BASSET
FFTA 85170 LE POIRE SUR VIE - du 11,/10,/2025 au 12/10,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 OLIVIER Evelyne FONTENAY LE COMTE 0845902J S2FCO 220 212 432 3 17

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |LEBAS Christophe LA GARNACHE 0424050Z | S2HCO 292 292 584 44 16
2 |DEVINEAU Gerard CHANTONNAY 0658360J | S2HCO 292 285 577 37 23
3 |NICOLEAU Benoit GROSBREUIL 0633679G | S2HCO 287 280 567 28 31
4 |VEYRAT-JOURDAN AIZENAY 1023253P | S2HCO 281 280 561 24 34

Adrien
5 |VALLOGNES Mickael LA GARNACHE 0707288S | S2HCO 275 281 556 17 42
6 |UCKMAN Alexis MONTAIGU 0040074J | S2HCO 276 278 554 15 44
7 |WILLEKENS Frederic STAC 0804481L | S2HCO 267 276 543 15 34
8 |BURLOT Philippe LA GARNACHE 04291423 | S2HCO 267 264 531 12 37
9 |DELRUE Sebastien FONTENAY LE COMTE | 0826591U | S2HCO 234 245 479 3 31
10 [GUILLOTON Vincent STAC 0904954W | S2HCO 234 222 456 4 24

Nbre d'archers : 10
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GOUENNOU Robert ST GILLES CROIX DE 0065027G | S3HCO 279 276 555 17 41
VIE
2 |HADJAL Pascal LES SABLES 0756359E | S3HCO 273 278 551 13 46
D'OLONNE
LE ROCH Andre PORNIC 0808388H | S3HCO 255 269 524 10 31
4 |QUETU Dominique ST GILLES CROIX DE 0938206P | S3HCO 265 252 517 10 38
VIE
5 |BARIOD Jean-Loup CHANTONNAY 0390775F | S3HCO 261 251 512 2 37
6 |PRIOUX Jean Luc AIZENAY 0598597Z | S3HCO 259 246 505 8 24
7 |HULLIN Bruno ST AUBIN 0397550V | S3HCO 230 252 482 2 34
8 [LORTEEUW Philippe ST GILLES CROIX DE 0854167T | S3HCO 234 218 452 3 16
VIE

Nbre d'archers : 8
U18 Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |COSSON Adrien LES SABLES 0005623M | U18HBB 249 239 488 6 24
D'OLONNE

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

CONCOURS TIR A L'ARC SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LE BEIGNON-BASSET
FFTA 85170 LE POIRE SUR VIE - du 11,/10,/2025 au 12/10,/2025

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GOISNEAU Nathalie SAINTE FOY 0321633B | S2FBB 155 180 335 6 2
2 |MARTIN Nelly LES FLECHES 0030906V | S2FBB 111 80 191 2
D'ALIENOR
Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |PEREIRA Guillaume ST GILLES CROIX DE 0029137W | S2HBB 239 241 480 12 12
VIE
2 |COSSON Richard LES SABLES 0015231F | S2HBB 228 210 438 6 16
D'OLONNE
3 | QUIBLIER Jean-Marcel ST GILLES CROIX DE 0601182J S3HBB 198 198 396 2 14
VIE
4 |BESSEAU Patrice AIZENAY 0981298D | S3HBB 182 205 387 3 7
5 |JACQ Jerome MONTAIGU 0362271Y | S2HBB 196 191 387 2 8
6 |SURRAULT Alain AIZENAY 0737608Y | S3HBB 176 192 368 1 6
7 |BATARD Francois LES SABLES 0036197V | S3HBB 155 191 346 2 6
D'OLONNE
8 |POUPON Sebastien LES FLECHES 0965739S | S2HBB 180 163 343 2 6
D'ALIENOR
9 |LEMAIRE Marius BEAUVOIR SUR MER 1028916K | S2HBB 186 141 327 4
Nbre d'archers : 9
Autres tirs
U18 Femme Arc Classique 2026
Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DUBE Elea LES SABLES 0978913L | U18FCL 264 262 526 16 24
D'OLONNE
Nbre d'archers : 1
U18 Homme Arc Classique 2026
Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SORIN Timeo AIZENAY 1003785V | U18HCL 237 245 482 11 19
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Classique 2026
Tir Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BRUDES Yann PIRIAC SUR MER 0837738K | S1HCL 254 228 482 11 18
Tir 3 |BRUDES Yann PIRIAC SUR MER 0837738K | S1HCL 175 175 3 6
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3y Classement Officiel

CONCOURS TIR A L'ARC SALLE - Tir & 18m (2X18M) - LE BEIGNON-BASSET
FFTA 85170 LE POIRE SUR VIE - du 11,/10,/2025 au 12/10,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2026 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VALLOGNES Jimmy GROSBREUIL 0711188F | S1HCL 244 222 466 5 16

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FRISCHKNECHT SAINTE FOY 0021902G | S3HCL 260 249 509 13 19
Philippe
Tir 2 | MARIANO Pierre LES FLECHES 1052046A | S3HCL 134 167 301 2 3
D'ALIENOR

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026
Tir Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |COUTHOUIS Rebecca |LA GARNACHE 0374486A | S1FCO 277 277 554 15 44

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEBAS Christophe LA GARNACHE 0424050Z | S2HCO 292 295 587 48 13
Tir 2 | BURLOT Philippe LA GARNACHE 0429142 | S2HCO 270 270 5 20

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 132

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1285131 AMICALE DU BEIGNON BASSET 0727180N REMAUD MARC

Liste des arbitres :
0686061U ROYER JEAN-PIERRE / 0788510B LACREUSE DANIEL
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